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Buxhetimi  i Përgjegjshëm  Gjinor      

 

Tabela 1. Numri i punëtorve në Organizaten Buxhetore përkatëse 

Komuna e Podujevës 

 

Viti Numri Total 

i stafit 

Numri i 

stafit që 

janë Gra 

Numri i 

stafit që 

janë burra 

Paga dhe 

mëditje(shuma 

për gra) 

Paga dhe 

mëditje 

(shuma për 

burra) 

2022 1992 890 1102 5,096,907.28 6,859,976.64 

 2023 2013 901 1112 5,171,487.28 6,934,556.64 

 2024 2022 1000 1022 8,093,882.00 8,193,882.00 

Plani 2025 2045 1013 1032 8,830,530.00 8,962,530.00 

 

Tabela 2. Planifikimi per vitin 2025  Nivelet e pagave në Organizaten Buxhetore 

Emri i Institucionit/Ministrisë/Komunës  

 

Niveli i 

pagave 

Numri Total 

i stafit në 

këtë nivel të 

pagave 

Numri  i 

burrave në 

këtë nivel 

Shuma e 

shpenzuar 

për burra në 

këtë nivel 

Numri i 

grave ne 

këtë nivel 

Shuma e 

shpenzuar për 

gra në këtë 

nivel 

201-400 293 230 1,473,322.80 62 935,354.04 

400-600 1643 842 6,488,433.38 801 5,912,631.22 

600+ 109 62 857,816.28 47 597,906.32 

 

 

     

Tabela 3.Numri i përfituesve te subvencioneve apo të shërbimeve të ofruara nga organizatat 

buxhetore të drejtorive  

 

 

 

Viti 

Buxheti  

total i 

subvencionit 

të caktuar 

Numri 

total i 

përfituesve 

Numri i 

përfituesve 

gra 

Numri i 

përfitues

ve burra 

Buxheti për 

gra 

Buxheti 

për burra 

2022 860,050 1114 463 651 173,954.00 307,014.00 

2023 1,600,050 1500 700 800 745,000.00 855,000.00 

2024 1,670,000 1655 775 875 780,000.00 890,000.00 

2025 1,810,000 1700 830 870 850,000.00 960,000.00 

 

      

      

 Kryetari :                                                                                        Drejtori i Financave: 

  Shpejtim Bulliqi                                                                                    Fatlum  Osmani 
 


